
Prodej bytu 2+1 59 m2, Petrovice u Sedlčan, Okres Příbram

Vlastnictví: osobní Okres: Příbram

2.750.000 Kč Druh: 2+1 Město: Petrovice
Typ: prodej Ulice: Petrovice

Popis nemovitosti:
Dáváte-li přednost klidnému bydlení v obci před hlukem města mám pro vás 2+1 o celkové ploše 59 m2 ve 2. nadzemním
patře ve 3 patrovém domě. Byt prošel rekonstrukcí, má nové rozvody elektřiny, vody, plastová okna V koupelně je rohová
vana, elektrický žebřík.  Prostorná ložnice je orientována na východ do zeleně, kuchyně a obývací pokoj na západ.  V kuchyňi
je podlahové topení a linka je vybavená varnou deskou, troubou od značky Whirlpool, digestoř od Gorenje.   K bytu náleží
sklep v suterénu domu. V domě je k dispozici kočárkárna, sušárna. Hned vedle domu je pěkné dětské hřiště. Před domem
bezproblémově zaparkujete. V obci najdete dobrou občanskou vybavenost.   - Základní škola a mateřská školka - Lékárna,
pošta, obchody, restaurace - Praktický lékař pro dospělé, pediatr, zubař - Městská knihovna - Bezproblémové parkování -
Sedlčany 16 km - Milevsko 12 km - Příbram 35 km - V zimě na lyže 25 minut na Monínec v létě okolní cyklotrasy  U této
nemovitosti není ke dni zveřejnění inzerce k dispozici energetický štítek, a proto je inzerována v energetické třídě G.  Lze
financovat hypotékou a rovněž družstevním bydlením bez dokládání příjmů. Pokud hledáte cenově dostupné bydlení, zavolejte
mi a domluvte si prohlídku.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 59
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Dóžová Soňa
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 212698

strana 1


